
STUDENT POPAI AWARD 2023 | Pivovar Plzeňský prazdroj POP 3D | Klára Kiesewetterová | Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

STUDENT POPAI AWARD 

množství: 24 × karton plechovek
umístění: ostrůvkový stojan 
materiál: karton
hlavní motiv: 3D sněžítko s vločkami
rozměry: 150 × 120 × 80 cm    

Ústředním motivem ostrůvkového stojanu 
pro Plzeňský prazdroj je 3D sněžítko,
které je rozpohybováno sněhovými vločkami. 
Vločky jsou vlascem svěšeny ze stěn sněžítka 
do prostoru, kde se pomocí přirozeného pohybu 
vzduchu v prodejně volně pohybují. Sněžítko 
je vytvořeno zasunutím dvou kartonů do sebe 
a vytváří tak plastický objekt, který je pro zákazníka 
viditelný ze všech stran. Stává se tedy 
atraktivním P.O.P stojanem, který upoutá 
pozornost každého zákazníka.

12080

15
0

75
75

85


